Bilaga 1 Resultatrakning ar 2019

Enhet: kronor

Ar 2019 Ar 2018
Verksamhetens intékter 549 822 426 479
Verksamhetens kostnader -450 147 -426 307
Bruttoresultat 99 675 172
Avskrivningar/ Bortskrivningar -59 311 -76 008
Resultat efter avskrivningar 40 364 -75 836
Finansiella intakter 0 0
Finansiella kostnader -1 830 -1 350
Verksamhetens resultat 38534 -77 186
Resultat per kommitté Utfall Budget Utfall

Ar 2019 Ar 2019 Ar 2018
Administration, Ekonomi (ADK) 174 792 135 000 125 266
Tavlings, Arrangemang och Kartkommitté (TAKK) 190 176 190 000 135030
Rekrytering, Uthildning (RUK) 16 174 0 14 005
Drift Harbrostugan -92 608 -75 000 -109 765
Tavlingsverksamhet tavlingsklubb (TMOK) -250 000 -300 000 -241 722
Resultat 38534 -50 000 -77 186
Specifikation av resultat per kommitté

Utfall Budget Utfall

Ar 2019 Ar 2019 Ar 2018
Administration, Ekonomi (ADK)
STOF-nytt -13 780 -10 000 -14 040
Medlems- Férbundsavgifter -5 295 -13 000 -12 567
Forsakringar 0 -3 000 -3 001
Avskrivningar/ Bortskrivningar -1 500 -2 000 -2 200
Administration/ dvriga kostnader -10 369 -12 000 -10 535
Ovriga intakter 17 342 15 000 15 945
Medlemsavgifter 61 800 65 000 57 600
Kommunala/statliga bidrag 126 594 95 000 94 064
SUMMA ADK 174 792 135 000 125 266
Tavlings, Arrangemang och Kartkommitté (TAKK)
BSSM 119 835 0 0
SSM 0 85 000 23 112
25manna 2017 -7 125 0 -5 161
25manna - funktionarer/utdelning 20 000 20 000 20 000
Avingedubbeln 79 281 50 000 32720
Viltinventering/Funktionarsersattning 0 10 000 22 897
Natt-DM -5 510 0
OL-Skytte -3 100 0 0
Toughest 0 0 14 400
BSKK utdelning 0 50 000 50 000
SOKA - medlemsavgift -10 000 -10 000 -10 000
Administration, utbildning -3 205 -10 000 -11 555
Avskrivningar pa inventarier 0 -5 000 -1383



SUMMA TAKK

Rekrytering, Utbildning (RUK)
Skidor

Skidskola och skidkul

Barnens Vasalopp

Litteratur, utbildning inkl bidrag fran SISU
Avskrivning inventarier
Orientering
Nybdrjarkurser/mtrl/litteratur
Ovrig RUK

Harbrofajten

Naturpasset, Motions - OL
Idrottslyftet, skolor, dvriga intékter
Summa RUK

Harbrostugan
Forsékringar pa byggnader
El

VA-avgifter

Markarrende

Sophamtning

Underhall av fastighet
Telefon - larm

Ovriga omkostnader

Avskrivningar - luftvarmepump, diskmaskin m.m.

Avskrivning tillbyggnad inredning
Totala utgifter

Uthyrning, tréningskvallar
Uthyrning tavlingsklubb
Totala inkomster

Summa Harbrostugan

190 176

Utfall
Ar 2019

-3676
-3946

-2 800

2 067
10570
13 959
16 174

-27 512
-57 503
-3 253
-5 639
-5 204
-10 790
-1 439
-1 641
-1 664
-56 147
-170 792

18 669
59 515
78 184

-92 608

190 000

Budget
Ar 2018

-2 000
1500
-2 000

-27 500
-60 000
-4 000
-5 500
-5 500
-30 000
-1 000

-1 500
-30 000
-165 000

30 000
60 000
90 000

-75 000

135030

Utfall
Ar 2018

2134
-2725

2 367
12 229

14 005

-27 048
-61 701
-2 749
-5514
-5291
-37 787
-858

-1 663
-70 762
-213 373

28 843
74 765
103 608

-109 765



Bilaga 2 Balansrakning 2019
Enhet: kronor

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Inventarier
Anlaggningar under uppforande

Summa anlaggningstillgangar
Omsattningstillgangar

Ovriga kortfristiga fordringar
Fordran tavlingsklubb
Forutbetalda kostnader och upplupna intakter
Réntebarande bankkonto
Plusgiro

Summa omsaéttningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Fond

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa eget kapital
Langfristiga skulder

Deposition nycklar

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 1)

Ovriga kortfristiga skulder

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER
Poster inom linjen

Stéallda sékerheter
Ansvarsforbindelser

2019-12-31

430 263,90
0,00

430 263,90

12 749,70
134 280,00
0,00

493 000,00
596 391,80

1236 421,50

1 666 685,40

100 000,00
1441 663,11
38 533,59

1580 196,70

4 400,00

4 400,00

82 088,70
0,00

82 088,70

1 666 685,40

Inga
Inga

2018-12-31

683 783,10
0,00

683 783,10

15 375,00
104 202,00
0,00

493 000,00
391 908,01

1004 485,01

1688 268,11

100 000,00
1518 849,42
-77 186,31

1541 663,11

4 400,00

4 400,00

142 205,00
0,00

142 205,00

1688 268,11

Inga
Inga



Budget 2020

Harbro- | Natur- DM - Ski- Harbro-

fajten passet |medel maraton |stugan Adm Totalt
Intdkter
Arrangemang 9000 22000] 180000 30000 25000 266000
Sponsorer 13000 13000
Medlemsavgifter 65000 65000
Fortaring/Soppkvall 1500 1500
Bidrag 35000 50000 85000
Uthyrningen 100000 100000
Totalt 530500
Kostnader
Kartor -5000 -8000f -30000 -43000
Arrangemangsavgifter -30000 -30000
Ovriga
arrangemangsavgifter -2000 -4000] -40000 -46000
Omkostnader Harbro -27000 -27000
Forsékring -30000 -30000
El -60000 -60000
Stof-Nytt -14000| -14000
Utbildning -5000 -5000
Arrende 5000 5000
Stod TMOK -270000{ -270000
Avskrivningar -65000f -65000
Bankkostnader -2000 -2000
Totalt -587000




